様式１
年　　月　　日

一般財団法人　日本国際協力システム
代表理事 竹内　和樹 殿

申請者　住所
法人名
代表者役職・氏名　印

新興国DX等新規事業創造推進支援事業費補助金（インド太平洋地域ビジネス共創促進事業費）
補助交付申請書

新興国DX等新規事業創造推進支援事業費補助金（インド太平洋地域ビジネス共創促進事業費）交付規程（以下「交付規程」という。）の定めるところに従うことを承知の上、第５条の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

　１．補助事業名：〇〇分野における〇〇〇〇に係る実証（国名）

　２．企業規模：☐中小企業　　　　　　　☐大企業
☐右記確認済：公募要領 「１．事業の内容(1.3.)補助率・上限額・想定採択数」に記載の中小企業・大企業の要件

 　※上記への該当有無確認のため、必要がある場合には、納税証明書等の提出を求めることがあります。

　３．補助事業実施に要する経費：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４．案件内容等：様式１（別紙１）～（別紙４）に記載

以上